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RECEBEMUS DE NOVA MAXIMOS LTDA 05 PRODUTCS CONSTANTES DA MOTA FISCAL INDICAUA AO LADD 10306 - FUNDACRODO RBC-CENTRAL DE CONVENIOS ASC - <SEM REGIAQ>

A — (RS 1.6%0,00) thun mil e seiscentos reaist

el ™)

NF-e
N. 233.2989

lD.RTR DE RECEBIMENTO

Imawnmm;m £ ASSINATURA DO RECEBEDOR

SERIE 1

NOVA MAXIMOS LTDA

RUR RAFREL DE MARCO N.174
Baircro PARQUE INDUSTRIAL DAS

DANFE
Documento
Auxiliar da Nota
Fiscal Eletrénica

ARG EERTA

CHAVE DE ACESSO

3520 0412 6838 8800 0193 5500 1000 233%@ £2 .

OLIVEIRAS, TABOAC DA SERRA - SP 0 - ENTRADA
Fone: (11) 4668-5959, CEP:06765350 1 - satoa Consulta de autenticidade no portal macional da NF-g www.
nfe,fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefac Autorizadora
N. 233.299
SERIE 1
FOLEA 1/1
MATUREZR DA OPERACAC PROTOCOLO DE AUTORIZAGAO DE USO n
‘[Vda merc suj ST, substituido 135200277236769 07/04/2020 10:09:35

INSCRICAD ESTADUAL INSC. ESTADURL LG 5UBST. TRIBUTARIO CHPJ
675128000113 12.683.888/0001~93
DESTIMATARIO/RIMETENTE
NOME /RAZAO SOCIAL cNpI/CRE Tn.m ba EMIssRa )
FUNDACAODO ABC-CENTRAL DE CONVENIOS ABC 10306 | 57.571.275/0004-45 07-04-2020
ENDEREGO BAIRRO/DISTRITO CEP DATA DR ENTRADA/SALCA
AV. LAURQ GOMES N. 2000 VILA SACADURA CABRAL 09.060-870 07-04-2020
MUNICLPIO FONE/ERY [H3 INSCRIGAD ESTADUAL HORA DA SALDA
SANTQ ANDRE SP - J10:09:30
FATURA/DUPLICATA
Antecipado I OUT=001 Venc=07/04/2020 Valor=1,6C0,00 )
cALcULo DE IMPOSTO
BASE DE CALCULO DO ICM3 VALOR DO ICMS EASE DE CALCULD DG ICHS ST . |YALOR DG ICMS ST VALOR TOTAL D03 PRODUTOS
0,00 0,00 0,00 0,00 1.600,00
VALOR DO FRETE VALOR DY SEGURD DESCONTO QUTRAS DESPESAS ACESSGRIAS VALCR DO IPI VALOR TOTAL DA NHOTA
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.600,00
/VOLUMES ¥
RAZAT SOCIAL FRETE POR VOMTA CODIGD ANTT PLACA DO VEiCULD ur rCNPJICEF
0 - Emitente
[mmagaco MIctelo ur INSCRIGAO ESTADUAL ]
GUANTIDADE ESPECIE MARCA NUKERC PESO BRUTO PEED LIQUIDO
500,0000 Kg 500,0000 Kg
DADOS DOS mnwos/smgos
tOD. PROD DESCRIGAD DOS PRODUTOS FSERVIGOS NEM/SH CsT CFCP UN. QUANKT. V. UNITARIO V. DESC.| % DESC.| 'V. TOTAL BC ICMS V.. 1cMs VA:L:IR x::;:cuﬂ::]
100207 f,gfg;‘gf 5L ERVA DOCE PEROLADD 34013000 050 sd05| GL g0 1600, doo] o000l 128000 o000l oso 0,00
100450 | SABONETE SLERVA DOCEHIPEZA_ | | | _34013000) 080 $405] GL) 20]__ 1603 000 00y s:000] 000l  000) [ 000; |

CALCULO DO ISSQH

Conte,

e Co
Origin 3 [’7? a

[IHSCRICAO HMUNICIPAL

IVALOR TOTAL DOS SERVILOS

0,00

Im: DE cALCULO DE IS58M

VALCR DO I1550N
0,00

DADOS ADICIONALS

rlﬂ FOFMAGIES . C¢OMPLEMENTARES

tSED
OBSERVACAQ || PEDIDO : 0318/20 ENTREGA DAS

*LOCAL DE ENTREGA: FUND ABC-~CENTRAL CONVEN]OS SHC il AV, SENADOR VERGUEIRO,
CENTRO = SAQ BERNARDO DO CAMP/ SP -~ 09750001,

1751 , ALMOX
11 | | Fundo Comb, Pobreza RS 0 SEM

| 8:00 AS 16:00 HS PROCURAR :
DE MEDICAMENTOS || Vendedor: QUEIROZ || Pedido: 031820 ()

AURECI - ALMOX.

[RESERVADD RO FISCO




CONTABILIDADE
CENTRAL DE
CONVENIOS

07 ABR 2020

Marcio Silva

FISCAL

CENTRAL DE ¢
Proc.Ne 7 .=
e

Competancis

VENIOS

Centro ge Custy etz i o

Vencfmentoﬁ, _.‘@_;l Z
———



-

willian siqueira
-

L .
De: Aureci Galindo <aureci.galindo@saobernardo.sp.gov.br>
Enviado em: terga-feira, 7 de abril de 2020 16:37
Para: willian siqueira |
Assunto: ENC: NF 233299 0 0 02 9 6

De: marli.piccagli@saobernardo.sp.gov.br [mailto:marli.piccagli@saobernardo.sp.gov.br]
Enviada em: terca-feira, 7 de abril de 2020 16:20

Para: 'Aureci Galindo' <aureci.galindo@saobernardo.sp.gov.br>

Assunto; RES: NF 233299

Aureci, boa tarde
Autorizado pelo diretor administrativo Sr Damigio (copiado) o pagamento a vista no valor de r$ 1.600,00
Obrigada

Marli Amada

De: Aureci Galindo <aureci.galindo@saobernardo.sp.gov.br>
Enviada em: terga-feira, 7 de abril de 2020 10:30
Para: marli.piccagli@saobernardo.sp.gov.br

Assunto: RES: NF 233299
Bom dial
Solicito autorizagdo para pagamento a vista de RS 1600,00 para aquisi¢do do sabonete liquido.

At.

Aureci

De: Queiroz Jr [mailto:queiroz@keromax.com.br]

Enviada em: terga-feira, 7 de abril de 2020 10:17

Para: 'willian siqueira’ <willian.siqueira@fuabc.org.br>

Cc: 'Aureci Galindo' <aureci.galindo@saobernardo.sp.gov.br>; 'Financeiro - Keromax' ‘r""’?#arfe"asse

<financeiro@keromax.com.br>; 'Faturamento - Keromax' <faturamento@keromax.com.br>; 4$_Ges,éop’”830
carlos@keromax.com.br ° G’r@,‘,S 00275,
Assunto: ENC: NF 233299 “af s
Prioridade: Alta
Bom dia

N
Segue NF para pgto e entrega . rlglha?m 2

Dados bancarios em nome da NOVA MAXIMOS LTDA
CNPJ 12.683.888 / 0001-93



Banco Santander
Agencia 0347
C/C 13-001967-5
ou

Banco Itad 00 0 2 9 7

Agencia 0265
. C/C 32968-0

Aguardamos comprovante,

Att,

vrerwkeromax.combr

i et a o e e e R VUV

De: Faturamento - Keromax [majlto:faturamento@keromax.com.br]
Enviada em: terga-feira, 7 de abril de 2020 10:15

Para: 'Queiroz Jr' <queiroz@keromax.com.br>

Assunto: NF 233299

Bom dia,

Segue anexo cépia da NF 233299, nota fiscal estda na minha mesa aguardando pagamento.

Att;

Livre de virus. www.avast.com.




09/04/2020 | .. Intemet Banking

PAGAMENTO A FORNECEDORES

Emissdo 22 Via Comprovante de Crédito ao Favorecido

No. compramisso banco - Data do Crédito Valor

900004448 _ No. compromisso cliente 07/04/2020 1.600,00
000298
VU Uk

Dados do Remetente

Nome CNPJ/CPF

FUNDACAQ DO ABC 57.571.275/0001-00

Convénio Conta Débito

0033-0110-004905553467 0110 / 000130160678

Favorecido CNP)/CPF

NOVA MAXIMOS LTDA 12.683.888/0001-93

Conta Creditada

Banco 0033

Agéncia 0347

Conta 0000000130019675

Ndmero do Documento
500004448
Pagamento a Fornecedores

Tipo de Servico

Complemento do Tipo de Servigo

Autenticacdo Bancaria
715(_:805ADSA97DE42401AOE

SAC - Atendimento 24h por dia, todos cs dias.
0BOO 762 7777

Central de Atendimento Santander Empresarial 0800 771 0401 (Pessoas com deficiéncia auditiva ou de

4004-2125 (Regides Metropolitanas) fala)

0800 726 2125 (Demais Lecalidades) . _ . o
0800 723 5007 (Pessoas com deficiéncia auditiva ou de °“‘"d°fﬂ"? " Das Sh s 18h, de segunda a sexta-feira,
fala) exceto feriado.

0800 726 0322
0800 771 0301 (Pessoas com deficiéncia auditiva ou de
fala)

https:/waww.santandernetibe.com_bridefault.asp 111



